
UAB "Sakalius"  
Įmonės kodas 302802475  

Adresas: S Lozoraičio g. 3b-79, Garliava, Kauno raj.  
 

PRANEŠIMAS  
2020 m. gegužės mėn. 04 d., Kaunas  

 
*** 
 
UAB „Sakalius“ buhalterinės apskaitos duomenimis bendrovė Jums, kaip kreditoriui yra skolinga           
***€. Šiai dienai UAB „Sakalius“ dėl vykstančių teisminių ginčų neturi galimybės gauti            
finansavimą, kuris yra būtinas tam, kad Bendrovė galėtų vykdyti veiklą, gauti užsakymus bei             
užtikrinti, kad būtų atsiskaitoma su kreditoriais. Vadovaudamasi LR JANĮ 8 straipsniu ir            
siekdama, kad įmonės skolos nedidėtų, Bendrovė siūlo per 15 kalendorinių dienų nuo šio             
pranešimo gavimo dienos, sudaryti susitarimą dėl pagalbos suteikimo sudaryti sekančiomis          
sąlygomis:  
 

- Nuo susitarimo sudarymo dienos atleisti UAB ,,Sakalius“ nuo delspinigių, netesybų ar  
kitų mokesčių (tame tarpe ir bylinėjimo ar išieškojimo išlaidų) skaičiavimo;  

- Nutraukti teisminius ginčus bei išieškojimus ne ginčo tvarka;  
- Per 5 (penkis) metus nuo susitarimo sudarymo dienos, UAB ,,Sakalius“ padengs 100            

proc. įsiskolinimo Jums.  
 

Bendrovė informuoja, jog jeigu per šiame pranešime nurodytą terminą nebus sudarytas           
susitarimas dėl pagalbos arba priimtas sprendimas bankroto procesą vykdyti ne teismo tvarka,            
Bendrovė kreipsis į teismą dėl nemokumo bylos iškėlimo (LR Juridinių asmenų nemokumo            
įstatymo 8 str.).  

Jums atsisakius sudaryti susitarimą dėl pagalbos UAB ,,Sakalius“ suteikimo, prašome          
Jūsų duoti raštišką sutikimą dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka.  

Remiantis LR JANĮ 8 straipsnio 1 dalimi pranešimas laikomas įteiktu praėjus 7 dienoms             
nuo jo išsiuntimo dienos.  
 
Direktorius  
 
 


